# מדיון וחיבה

אוניברסיטת חיפה

החוג למדע המדינה

## מדינה וחברה

כרך 3, גיליון מס' 2

אוגוסט 2003, אלול תשס"ג

# State & Society

גיליון מיוחד בנושא
אתיקה ופוליטיקה בעת קונפליקט

עורכת:
אנבל הרצוג

עורכים:

גבריאל בן-דור, אברהם בריכטה, יאיר זלמנוביץ, נתן ינאי, יעל ישי, עמי פדהצור

רכזת מערכת:

דפנה קנטי-נסים

מערכת כתב העת:

סיון הירש-הפלר

תרגום ועריכת לשון:

ד"ר עידן ירון, שפה ברורה בע"מ

עיצוב גרפי: